
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0063122/2016

 
VISTO:
La nota elevada por la Dirección de la Carrera de Doctorado en Ciencias Económicas, solicitando
la designación del Dr. Pedro Esteban Moncarz como Codirector de Tesis del Mgtr. Luis Mauricio
Caggia para optar al título de Doctor en Ciencias Económicas, Mención Economía;

Y CONSIDERANDO:
Que en la 4º Reunión del Consejo de Doctorado de fecha 12 de junio del corriente, se prestó
conformidad a la designación propuesta a partir del 18 de abril de 2018;
Que de acuerdo a los Arts. 1º, inc. p) y 3º de la Resolución Nº 907/88, es facultad del Decano
resolver estos temas debiendo dar cuenta al Honorable Consejo Directivo de la Resolución que
adopte; por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Designar al Dr. Pedro Esteban Moncarz como Codirector de Tesis del Mgtr. Luis Mauricio
Caggia, en su condición de alumno de la carrera de Doctorado en Ciencias Económicas, Mención
Economía.

Art. 2°.- Comuníquese, dése cuenta al H. Consejo Directivo y archívese.


	numero_documento: RD-2019-1038-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 9 de Agosto de 2019
		2019-08-08T17:24:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-09T17:44:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-08-09T17:44:37-0300
	GDE UNC




